
 

8.pielikums  

Zemkopības ministrijas  

2013.gada 7.maija  

rīkojumam Nr.82 
Konkursa „Sējējs – 2013” vērtēšanas kritēriji konkursa grupā   

„GADA LEADER GRUPA” 
Vietējās rīcības grupas nosaukums_____________________________________________, 

Vadītājs__________________________________________________________________. 

Konkursā piedalās vietējās rīcības grupas, kuras atbilst nolikuma 8.punktā noteiktajam. 

 (6.-9.punktā minētajam kritērijam veic konkursa dalībnieku rindošanu, sarindojot tos pēc kritērijā 

iegūtās vērtības) 

Nr. 

p.k. 
Kritēriji 

Maks. 

punktu 

skaits 

Fakt. 

punktu  

skaits 

1. 
Lauku atbalsta dienesta 

atzinums 

pozitīvs 7 
 

pozitīvs ar iebildēm 3 

2. 
Vietējās rīcības grupas mājas lapā ir pieejama aktuālā 

informācija 
7  

3. Ir realizēts starpvalstu sadarbības projekts.  5  

4. 

Ir veiktas papildus citas vietējās aktivitātes (projektu konkursi, 

apmācības, publicitāte), kurām saņemts finansējums no citiem 

finanšu avotiem, izņemot Eiropas Zivsaimniecības fonda 

finansējumu 

5  

5. 
Ir vienmērīgs apstiprināto LEADER projektu sadalījums pa 

vietējās rīcības grupas darbības teritorijā esošajiem pagastiem 
5  

6. 
Izsludinātais publiskais finansējums atklātiem projektu 

iesniegumu konkursiem vietējās attīstības stratēģijas īstenošanai 
-  

7. 
Īstenoto teritorijas aktivizēšanas aktivitāšu skaits (publicitātes 

pasākumi, pasākumi potenciālajiem projektu iesniedzējiem)
*
 

-  

8. Biedru skaits -  

9. 
Uzņēmēju iesaiste vietējās attīstības stratēģijas īstenošanā 

(apstiprināto projektu skaits) 
-  

10. 
Ar komisijas pamatojumu par īpašiem sasniegumiem iespējams 

piešķirt papildu līdz 10 punktiem 
10  

11. 
Ar komisijas pamatojumu par nozīmīgiem atklātiem trūkumiem 

iespējams atņemt līdz 10 punktiem 
-10  

Kopā 39**  

* ņem vērā arī teritorijas aktivizēšanas aktivitātes, kas ir saistītas ar vietējās attīstības stratēģijas 2007.-2013.gadam 

īstenošanu un atjaunošanu , bet par kurām nav saņemts Eiropas Savienības atbalsts, ja vietējā rīcības grupa iesniedz 

apliecinošus dokumentus. 

** kopējais maksimālais punktu skaits neietver 6. līdz 10.punktā minētā kritērija maksimālo punktu skaitu, kas ir 

atkarīgs no konkursa dalībnieku skaita un tiks noteikts vērtēšanas brīdī. 

Vērtēja: 

Datums: 
Lauku attīstības atbalsta departamenta direktore     L.Jansone  

(I.Stabulniece, 67027132, S.Vanaga, 67878720) 


